
 

  AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY  
  ASOCIACE KARTINGU AČR 
  Opletalova 29, 110 00 Praha 1 

     Tel: +420 222898240, Fax: +420 222246274 

    E-mail: karting@autoklub.cz      

 

 

 

 
Volba nového Výkonného výboru AsK AČR pro rok 2013 
 
 

Uskuteční se v úterý 2.10. v 11:00 v budově Autoklubu ČR  

 
 
Voliči  
 

 11 zvolených zástupců jezdců a týmu (viz. níže) 

   4 zástupci pořadatelů (Cheb, Písek, Sosnová a Vysoké Mýto) 

   4 zástupci stávajících promoterů 

   2 zástupci cupů (Karting cup a Moravský pohár) 
 
 
Zvolení zástupci jezdeckého pole (volby Vysoké Mýto 28. – 29.9.2012) 
 
Bártů, Cemper, Feber, Gregor, Houzák, Javůrek, Jokeš, Kališ, Šímák, Ulbert a Zelinka 
 
 
Systém voleb 
Ve volebním prostoru proběhne zápis každého voliče do připraveného archu. Každý volič 
může na volební lístek napsat libovolných 6 jmen (maximální počet). Následně svůj volební 
lístek vhodí do připravené volební urny. Po skončení voleb proběhne sečtení hlasů. Při 
rovnosti hlasů proběhne ihned na místě druhé kolo voleb, týkající se již pouze jmen se 
shodným počtem hlasů.  
Výsledky voleb budou oznámeny na webových stránkách Autoklubu ČR a odborných 
internetových webech.  
Volby probíhají běžným standardním všeobecně známým způsobem, volby jsou tajné.  
Originál hlasovacího lístku obdržíte až ve volební místnosti! 
 
 

 

 

 

 

 

Vysoké Mýto 30.9.2012 

mailto:karting@autoklub.cz

